TRADING

Volvo FL 250 comfort cabine, EEV ADR, pto/pomp, chassis
cabine met twistlocks, low km.

Allgemeine Merkmale

Marke Volvo

Model FL 250
Unterkategorie Fahrgestell LKW
Nummernschild BZ-LD-69
Kilometerstand 102.300km
Baujahr 2011

Datum der Erstzulassung 09-09-2011

Farbe Weil3
Zustand Gebraucht
Allgemeinzustand Sehr gut
Kraftstoff Diesel
Emissionsklasse Euro 5

Eigenschaften



Leergewicht
Tragfédhigkeit
GVvW

Lange

Breite

Kabine
Seriennummer

Zylinderinhalt

5.050kg
10.950kg
16.000kg
701cm
238cm
Schlafkabine
BB598571

7.146¢cc



Volvo FL 250 comfort cabine, EEV ADR, pto/pomp, chassis
cabine met twistlocks, low km.

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Motorleistung 181kw

Zubehor
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